
Projekt - druk nr 5 
 

Uchwała nr 165/XXXI/2020 
Rady Gminy Staro źreby 

z dnia 22 czerwca 2020 roku 
 

 
W sprawie nabycia nieruchomo ści poło żonej we wsi Staro źreby, Gm. 
Staro źreby 

 
 

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity  z 2020 r. poz. 713)Rada Gminy Staroźreby 
uchwala co następuje: 
 
§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie od Państwa  Marka i Małgorzaty Bidas 
zam. Staroźreby niezabudowanej nieruchomości położonej we wsi Staroźreby gm. 
Staroźreby składającej  się z działek: 
nr 117/34 o pow. 0,0900 ha  – powstałej w wyniku podziału działki nr 117/26 
o powierzchni 0,6529 ha dla której Sąd Rejonowy w Płocku VI Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystąobjętej  KW PL1P/00129406/1 
nr 117/39 o pow. 0,0576 ha  – powstałej w wyniku podziału działki nr 117/15 
o powierzchni 0,7670 ha dla której Sąd Rejonowy w Płocku VI Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystąobjętej  KW PL1P/00066919/0 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Staroźrebach. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Projekt - druk nr 5 
 

 
UZASADNIENIE 

 
Państwo Małgorzata i Marek Bidas zwrócili się do Wójta Gminy Staroźreby 
i Przewodniczącego Rady Gminy Staroźreby wnioskiem z dnia 17.04.2020 roku 
o wyrażenie zgody o nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Staroźreby działek nr 
117/34 i 117/39 o pow. 0,1476 stanowiących ich własność. W/w działki zapewniają 
obsługę komunikacyjną dla 7 działek budowlanych. W/w działki powstały w wyniku 
podziału działek, położonych we wsi Staroźreby  gm. Staroźreby o nr 117/26 
o powierzchni 0,6529 ha objętej Księgą Wieczystą PL1P/00129406/1 oraz nr 117/15 
o powierzchni 0,7670 ha objęta Księgą Wieczystą PL1P/00066919/0, 
zatwierdzonego Decyzją Wójta Gminy Staroźreby  Nr RROŚ.6031.1.2020 z dnia 
10.03.2020 r. 
 


